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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Merkez Bankası'nın (TCMB) 15 Nisan'daki faiz kararına odaklanan piyasaların bugün küresel 

piyasaları izlemesi beklenirken, dolar/TL 8.16 seviyesinde işlem görüyor.Küresel hisse senedi 

piyasaları, ABD'de enflasyon endişelerinin azalmasının tahvil getirilerini düşürmesi ve Wall Street'i 

canlandırmasıyla rekor seviyelere yakın seyrediyor ancak Çin hisselerindeki zayıf seyri Asya 

borsalarındaki kazanımları sınırladı.  

 

Bugün içeride TCMB Nisan ayına ilişkin Beklenti Anketi'ni yayımlayacak. Dışarıda ise Almanya sanayi 

üretimi ve ABD ÜFE açıklanacak. Dolar/TL Perşembe günü 8.1295 seviyesinden kapanırken; bu 

sabah  8.1430/8.1650 seviyesindeydi. Euro/TL 9.6898/9.7168, gbp/TL 11.1450 / 11.1750 ve sepet 

bazında TL ise  8.9162/8.9409 düzeyindeydi. 

 

Şubat ayında 300'ün altına kadar geriledikten sonra TCMB başkanının görevden alınmasıyla geçen 

hafta 500 baz puana yaklaşan Türkiye'nin 5 yıllık CDS'i bu sabah 8.35'de 436/440 seviyesinde. Borsa 

İstanbul hisse senetleri piyasası ise dün %1.34 düşüşle 1,416.55 puandan kapandı. 

 

FAİZ KARARININ ÖNEMİ 

 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın piyasaları kargaşaya sürükleyen ani bir kararla atadığı Şahap 

Kavcıoğlu'nun başkanlığındaki ilk Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında TCMB'nin politika faizini 

%19 seviyesinde sabit tutması bekleniyor. Ankette 2021 için politika faizindeki indirim beklentileri de 

öne çekildi. Reuters anketine katılan 12 ekonomistten 11'i politika faizi olan bir hafta vadeli repo 

faizinde bir değişiklik beklemezken, bir katılımcı %18.50 seviyesine düşüş bekliyor. 

 

Kavcıoğlu atamasının hemen ardından vaktinden önce bir PPK toplantısı yapmayacağını belirterek 

bir başka endişeyi gidermişti.Buna rağmen Reuters anketindeki faiz indirimi sorusuna yanıt veren 9 

ekonomistten 3'ü ilk faiz indirimini ikinci çeyrekte beklerken, 5'i ise bunun üçüncü çeyrekte olacağını, 

bir kişi ise son çeyrekte olacağını öngördü.  

 

 

KORONAVİRÜS VAKALARINDAKİ ARTIŞ 

 

Türkiye'de koronavirüs vakalarındaki artış devam ederken, dün 55,941 yeni vaka tespit edildi. Sağlık 

Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre, koronavirüs nedeniyle dün 258 kişi de hayatını kaybetti. 

Artan vakalar karşısında hükümetin nasıl bir önlem alacağı izleniyor. 

 



DIŞ POLİTİKADA "SANDALYE" GERGİNLİĞİ 

 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'in Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile 

görüşmesinde kısa süreliğine ayakta kalması ve sonrasında yaşanan protokol tartışmalarının 

ardından İtalya Başbakanı Mario Draghi Erdoğan için "diktatör" ifadesini kullanırken; Türk Dışişleri 

Bakanlığı İtalya'nın Ankara Büyükelçisi'ni çağırarak durumu kınadı.Cumhurbaşkanı Tayyip 

Erdoğan'dan bugün bu konuda bir açıklama gelip gelmeyeceği izlenecek. 

 

Küresel hisse senedi piyasaları, ABD'de enflasyon endişelerinin azalmasının tahvil getirilerini 

düşürmesi ve Wall Street'i canlandırmasıyla rekor seviyelere yakın seyrediyor ancak Çin 

hisselerindeki zayıf seyri Asya borsalarındaki kazanımları sınırladı. 

 

Küresel hisse senetlerini izleyen MSCI endeksi Asya borsasındaki ilk işlemlerde rekor seviyeyi 

gördükten sonra yatay seyrediyor. 

 

Japonya'nın Topix endeksi %0.6 yükselirken, Avustralya borsası bir yılından uzun sürenin zirvesine 

yakın seyrediyor. Güney Kore'nin Kospi endeksi Şubat ortasından beri en yüksek gün içi seviyesini 

gördü. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 

Dünkü işlem gününde, dalga boyunun biraz daha zayıfladığı USDTRY’de; 8.13 seviyesine yakın 
kapanış görüldü. Yeni güne ise, şuan için dünkü kapanışının kısmen yukarısında fiyatlama 
görülmekte. Teknik olarak son birkaç gündür 8.22-8.09 bandında işlemlerin geçtiği kurda, bu 
bağlamda yön tayini için; ilk etapta bu bandın dışına çıkılmasını beklemekteyiz. 
 

 
 
 
 
 
 



 EUR/USD 

 
Dün, 1.1927 seviyesine kadar yükseldikten sonra, kapanışı 1.1920 seviyesinin altında yapan 
EURUSD’de; geri çekilmelerin başlaması ile şuan için 1.1900 civarında hareketler görülmekte. 
Geri çekilmelerin devamı halinde; 1.1845 seviyesi, USD lehine oluşabilecek yeni bir kısa vadeli 
trend oluşumu açısından kritik bir destek olacak. Yeniden oluşabilecek alıcılı işlemlerde 1.1920’in 
üzerinde kalıcılık görülmesi durumunda ise; önce 1.1945, sonra 1.1990 direnç noktaları takibe 
alınabilir. 
 

 
 
 

 GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde bir ara 1.3780 civarına doğru yükselen GBPUSD’de, yataya yakın kapanış 
görüldü. Şuan için yine 1.3730 civarında yatay işlemler gördüğümüz paritede, geri çekilmelerde 
1.3715-1.3705 bölgesinin kırılması durumunda; satış baskısı derinleşebilir. Olası yukarı yönlü 
ataklarda ise; 1.3755 ve 1.3790 direnç bölgeleri ilk etapta takip edilebilir. 
 

 
 
 



 ALTIN 

 
Altın fiyatları, Çin'deki üretici fiyat endeksindeki artışın hızlı toparlanma umutlarını artırmasıyla 
geriledi ancak dolar ve ABD Hazine tahvil getirilerindeki düşüşün etkisiyle haftayı %1'den fazla 
artıda bitirmeye hazırlanıyor.Çin'de üretici fiyat endeksi Mart ayında bir önceki yılın aynı dönemine 
göre %4.4 ile beklentilerin üzerinde yükselerek Temmuz 2018'den bu yana yıllık bazda en hızlı artışı 
kaydetti.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.2 düşüşle 1,751.86 dolara geriledi.Gram Altın bu 
sabah 461-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 
 PETROL 

 
Yatırımcılar başlıca petrol üreticilerinin artan petrol arzını ve COVID-19 salgınının yakıt talebine olan 
etkisini değerlendirirken, petrol fiyatları sınırlı değişim kaydetti.Brent ham petrolünün en yakın 
vadeli varil fiyatı  2 sent düşüşle 63.18 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü  %0.2 artışla 59.70 
dolara yükseldi. 
 

 
 
 
 



 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 EUR Almanya Sanayi Üretimi (Aylık) (Şub ) -1,6% 1,5% 
15:30 USD Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Mar) 0,2% 0,2% 

15:30 USD  Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Mar) 0,5% 0,5% 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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